

07 de Junio de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400001348

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : OSCAR MUSSER LIMITADA Rut : 76.745.672-7
Dirección : AVDA.MATTA #2011 CONDOMINIO MATTA
Teléfono : 991582572 Contacto : KARLA MUÑOZ LUGO
Fax : 0 E-Mail : INSTRUMENTOSMUSICALES88@GMAIL.

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	TERCIADO DE CUERO CON CÓNDOR Y BAQUETERO BRONCE CROMADO	58,262	1,165,240
20	UNIDAD	BOQUILA 7C.	15,300	306,000
40	UNIDAD	PARCHE DE GOLPE DE 14" PARA CAJA	34,413	1,376,520
40	UNIDAD	PARCHE BORDONERO DE 14" PARA CAJA	14,330	573,200
20	UNIDAD	BAQUETAS DE BANDA BLANCAS	10,014	200,280
20	UNIDAD	BAQUETAS LED	30,600	612,000
4	UNIDAD	BOQUILLA PARA BARITONO	51,625	206,500
4	UNIDAD	CAÑA PARA SAXO TENOR DE 2	35,190	140,760
4	UNIDAD	CAÑA PARA SAXO TENOR DE 2.5	35,190	140,760
4	UNIDAD	CAÑA PARA SAXO TENOR DE 3	35,190	140,760
4	UNIDAD	CAÑA PARA SAXO ALTO DE 2	35,190	140,760
4	UNIDAD	CAÑA PARA SAXO ALTO DE 2.5	35,190	140,760
4	UNIDAD	CAÑA PARA SAXO ALTO DE 3	35,190	140,760
4	UNIDAD	CAÑA PARA CLARINETE DE 2	35,190	140,760
4	UNIDAD	CAÑA PARA CLARINETE DE 2.5	35,190	140,760
4	UNIDAD	CAÑA PARA CLARINETE DE 3	35,190	140,760
2	UNIDAD	PLATILLOS DE BANDA (PAR) DE 16 PULGADAS	345,000	690,000
6	UNIDAD	MALLETE DE LIRA IMPORTADO, CABEZA DE 28MM MANGO GRUESO	30,900	185,400
4	UNIDAD	MAZO TIPO EJÉRCITO PARA BOMBO	21,420	85,680
20	UNIDAD	ATRIL PARA PARTITURAS K&M	44,988	899,760
6	UNIDAD	EL ACEITE JÚPITER JCMVO2PK PERMITE MANTENER LAS VÁLVULAS DE LOS INSTRUMENTOS DE VIENTO	17,426	104,556
2	UNIDAD	MASTIL DE BRONCE , CONDOR DE BRONCE, BASE DE BRONCE	420,000	840,000
2	UNIDAD	BANDA INSTITUCIONAL HECHO DE TERCIOPELO	180,000	360,000
2	UNIDAD	TERCIADO DE CUERO PORTA ESTANDARTE	97,500	195,000
50	UNIDAD	UNIFORME DE COMBATE A MEDIDA DE COLOR NEGRO	70,500	3,525,000
2	UNIDAD	BASTÓN DE MANDO HECHO DE ALUMINIO, PUNTA CONICA POMO	127,500	255,000
50	UNIDAD	BRONCE BORLAS DE SEDA, HECHO A MEDIDA	45,000	2,250,000
		BOTAS MILITARES DE COLOR NEGRO		

